АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2025 г.  №  214-п                          р.п. Любинский

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на

территории Любинского района Омской области

В соответствии с подпунктом 4 пункта 3 статьи 3 Закона Омской области

от 27 ноября 2015 года № 1824-ОЗ "Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в муниципальном и межмуниципальном

сообщении, водным транспортом в пригородном и межмуниципальном

сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на

территории Омской области», руководствуясь Уставом муниципального округа

Любинский район Омской области, Администрация Любинского района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на

территории Любинского района Омской области согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном

издании "Вестник Любинского района" и разместить на официальном сайте

муниципального округа Любинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://lyubinskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Любинского района, начальника Управления

комплексного развития территорий Е.В. Миллера.

Глава Любинского района                                  А.К. Ракимжанов

https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/